
ZARZADZENIE NR 54/10
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 27.04.2010 r.

w  sprawie  wdrożenia  Programów  Operacyjnych:  Perła  Uzdrowisk  do  roku  2013; 
Piękniejszy Kołobrzeg do roku 2013; Mieszkać w Kołobrzegu do roku 2013; Zielony 
Kołobrzeg do roku 2013;  Przedsiębiorczy Kołobrzeg do roku 2013;  Społeczeństwo 
Obywatelskie, Edukacja i Sport do roku 2013; Strategii Rozwoju Kultury w Kołobrzegu 
do roku 2020.Programu Operacyjnego Kołobrzeg Miasto Kultury; Strategii  Promocji 
Miasta  Kołobrzeg.  Programu  Operacyjnego  Kołobrzeg  Znany  i  Otwarty;  Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 2008-2015.

Na  podstawie  §  7  ust.  2  pkt  18  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta 
Kołobrzeg  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Wewnętrznego  nr  13/09  Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg ze zmianami, zarządzam, co następuje:

§  1. W  celu  realizacji  zapisów  poszczególnych  dokumentów  strategicznych  powołuję 
Koordynatorów odpowiedzialnych za wdrożenie  poszczególnych programów operacyjnych 
oraz strategii:
1) Zastępcę  Naczelnika  Wydziału  Urbanistyki  i  Architektury  do  wdrożenia  Programu 

Operacyjnego Perła Uzdrowisk do roku 2013.
2) Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury do wdrożenia Strategii Rozwoju Kultury w 

Kołobrzegu do roku 2020.Programu Operacyjnego Kołobrzeg Miasto Kultury.
3) Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury do wdrożenia Programu Operacyjnego 

Piękniejszy Kołobrzeg do roku 2013.
4) Naczelnika Wydziału Komunalnego do wdrożenia Programu Operacyjnego Mieszkać 

w Kołobrzegu do roku 2013 oraz Programu Operacyjnego Zielony Kołobrzeg do roku 
2013.

5) Naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Miasta  do  wdrożenia  Programu  Operacyjnego 
Przedsiębiorczy Kołobrzeg do roku 2013.

6) Naczelnika  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  do  wdrożenia  Programu 
Operacyjnego Społeczeństwo Obywatelskie, Edukacja i Sport do roku 2013.

7) Dyrektora Centrum Promocji i Informacji Turystycznej do wdrożenia Strategii Promocji 
Miasta Kołobrzeg. Programu Operacyjnego Kołobrzeg Znany i Otwarty.

8) Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  do  wdrożenia  Strategii  Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 2008-2015.

§2.  Zadaniem  wyżej  wymienionych  koordynatorów  będzie  wdrożenie,  monitoring, 
modyfikacja programów i strategii, w tym:

1) Składanie  w  terminie  do  dnia  31  stycznia  oraz  31  lipca  każdego  roku 
sprawozdania z realizacji poszczególnych programów operacyjnych i strategii – 
wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia – w zakresie 
dotyczącym punktu II.2., III., IV.A. 

2) Przedkładanie  do  dnia  10  grudnia  każdego  roku  planów  realizacji/  matryc 
realizacji programów oraz strategii na rok następny. 

§ 3.  Sprawozdanie powinny obejmować kolejne okresy półroczne.

§ 4.  1. Do realizacji zapisów § 2 punkt 1 niniejszego zarządzenia w zakresie dotyczącym 
punktu  V  załącznika  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia zobowiązuje  Naczelnika  Wydziału 
Inwestycji.

Opracowała: Agnieszka Marcholewska, Inspektor ds. Strategii Rozwoju Miasta



2. Do składania w terminie do dnia 31 stycznia oraz 31 lipca każdego roku sprawozdania z 
realizacji  poszczególnych  programów operacyjnych  i  strategii  –  wg  wzoru  stanowiącego 
załącznik  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia  –  w  zakresie  dotyczącym  punktu  I.,  II.,  III. 
zobowiązuje Inspektora do spraw strategii rozwoju miasta. 
3. Do składania w terminie do dnia 28 lutego oraz 31 sierpnia każdego roku sprawozdania z 
realizacji  poszczególnych  programów operacyjnych  i  strategii  –  wg  wzoru  stanowiącego 
załącznik  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia  –  w  zakresie  dotyczącym  punktu  IV.B. 
zobowiązuje Inspektora do spraw strategii rozwoju miasta.

§ 5. Zobowiązuje wszystkich Koordynatorów do podjęcia działań mających na celu promocję 
Strategii  oraz  Programów  Operacyjnych  w  okresie  realizacji  poszczególnych  zadań 
operacyjnych.

§ 6. Wzór Sprawozdania z realizacji Strategii Rozwoju Kołobrzegu stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§  7.  Część  B  sprawozdania  Ocena  realizacji   priorytetów  i  celów  Strategii  Rozwoju 
Kołobrzegu  do  roku  2020 opracowywana  jest  na  podstawie  listy  wskaźników 
przyporządkowanych  do  każdego  z  wdrażanych  celów  stanowiącej  załącznik  nr  2  do 
zarządzenia. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 9. Traci  moc Zarządzenie wewnętrzne nr  143/09 Prezydenta Miasta  Kołobrzeg z dnia 
18.11.2009.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
/-/

Janusz Gromek


